

Licensjakt lodjur 2023

Årets licensjakt efter lodjur får bedrivas från och med den 1 mars 2023 och som längst till och med den 31 mars 2023, eller till en tidigare tidpunkt då Länsstyrelsen avlyser jakten. Länsstyrelsen har beslutat om jakt efter högst åtta (8) lodjur i Västra Götaland 2023.

Högst två (2) lodjur får fällas inom jaktområde 1 som består av Bengtsfors och Dals Ed kommuner.

Högst sex (6) lodjur får fällas inom jaktområde 2 som sträcker sig söder om v 47 i norr, till länsgränserna i öster (mot Jönköpings län) och söderut (mot Hallands län) samt öster om väg E6 och norr om Tingstadstunneln öster om Göta älv. Max ett (1) lodjur får fällas i Ulricehamns kommun och max ett (1) lodjur i Tranemo kommun.

Den som har jakträtt efter lodjur i områden som omfattas av detta beslut får jaga enligt beslutet. Den som tänker bedriva licensjakt efter lodjur ska enligt 49 § jaktförordningen registrera sig i Naturvårdsverkets jägarregister.

Anmälan kan göras via:

- Naturvårdsverkets talsvar: 0771-18 34 11 (välj djurart och ange personnummer),
- Naturvårdsverkets kundtjänst: 010-698 17 00 (ange personnummer),
- e-post till jagarregistret@naturvardsverket.se (ange personnummer),
- [Jägarregistret - Jägarregistret \(naturvardsverket.se\)](https://www.naturvardsverket.se/jagarregistret) logga in med bankid

Samtliga jaktledare ska anmäla sig till Länsstyrelsens SMS-tjänst för att få meddelande om kvarvarande tilldelning. Övriga jaktdeltagare bör också anmäla sig. SMS-tjänsten syftar till att säkerställa en snabb avlysning och minska risken för överskjutning. Observera att fastän SMS-tjänsten används är jaktledaren skyldig att minst en gång i timmen avlyssna Länsstyrelsens telefonsvar för information om återstående tilldelning (010 – 22 450 95).

Anmälan till tjänsten för att få SMS om återstående tilldelning:

Skicka ett sms till 076 519 68 33 (om du har svenskt abonnemang) med texten: Spara Förnamn Efternamn LojaktVG2023. Förnamn och Efternamn ersätts med jägarens riktiga namn. Om du har två efternamn ska de skrivas ihop i ett ord. Varje ord separeras med mellanslag.

Lodjur får fällas oavsett djurets ålder och kön. Ungdjur bör av jaktetiska skäl i möjligaste mån fällas före föräldradjur.

Jaktledaren ska underlätta för besiktningspersonalen efter det att ett lodjur fällts, exempelvis genom att undvika att jaktdeltagarna trampar sönder spår vid skottplats och fallplats.

Hantering av fällt lodjur Anmälan av fällt eller påskjutet lodjur

Den som fällt eller påskjutit ett lodjur ska anmäla detta till Länsstyrelsen utan dröjsmål och senast inom 30 minuter efter att lodjuret fällts eller påskjutits. Vid anmälan ska skytten ange följande uppgifter:

- skyttens och jaktledarens namn, adress och telefonnummer,
- när djuret fällts eller påskjutits (datum och klockslag),
- var djuret fällts eller påskjutits (inom vilket jaktområde och plats som går att återfinna på karta, alternativt koordinater)

För att anmäla fällt eller påskjutet lodjur, ring: 010 – 22 450 90

För information om återstående tilldelning, ring: 010 – 22 450 95 (telefonsvarare)

För att få SMS om återstående tilldelning: Skicka sms till 076 519 68 33 (om du har svenskt abonnemang) alternativt 0046 76 519 68 33 (om du har utländskt abonnemang) texten: Spara Förnamn Efternamn LojaktVG2023 Förnamn och Efternamn ersätts med jägarens riktiga namn. Om du har två efternamn ska de skrivas ihop i ett ord. Varje ord separeras med mellanslag.



Jägareförbundet

Södra Älvsborg

